

vista: Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario [1]	TOTALE
3	Inf.002.07	LAVORI A CORPO Conversioni, diradamenti Decespugliamento su terreno bos					450.00	1.00	450.00
AGGIUNGE NUOVA VOCE									
									450.00
									450.00
									450.00

Disattiva il filtro **FILTRO ATTIVO [Strutturato] Tot. voci 1**

Dati Generali Elenco Prezzi **Misurazioni** Stampa **Totale euro 60 940.30**

vista: Sotto Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Inf.002.070.b01	Decespugliamento su terreno boscato o non boscato, eseguito selettivamente con rilascio di rinnovazione o materiale vegetale di interesse forestale e/o ornamentale, eseguito con l'... indicato dalla D.L. dei materiali di risulta. terreno con pendenza superiore al 30% su aree ad alta densità di infestanti MISURAZIONI:		100.00	1.500		150.00		
							150.00	1.00	150.00
									150.00
									150.00
									150.00

SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 3 - TARIFFA 000.002 - Data 01/12/2020
Conversioni, diradamenti e miglioramenti boschivi
Importo di Perizia euro 449.93 - Aliquota (0.927%)

WBS Super Categoria Categoria Sub Categoria Data
<NON assegn> 000 - <nessur> 000 - <nessur> 000 - <nessur> 01/12/2020

Descrizione rilevazione

Percentuale 33.34%
Aliquota (0.309%)
Totale Sotto Computo euro 150.00

Dati Generali Elenco Prezzi **Misurazioni** Stampa [%] 33.34 * 404.94 = euro 135.01 (19 voci) **Totale euro 53 579.55**

1 SAL

vista: Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario [1]	TOTALE
1	OF.004.00	Ripristino di stradello (sentiero), c				2 500.00	3.15	7 875.00	
2	A.P.6	Formazione e ripristino di gradoni i				200.00	10.66	2 132.00	
3	Inf.002.070.b01	Decespugliamento su terreno boscato o non boscato, eseguito selettivamente con rilascio di rinnovazione o materiale vegetale di interesse forestale e/o ornamentale, eseguito con l'... ndicato dalla D.L. dei materiali di risulta. terreno con pendenza superiore al 30% su aree ad alta densità di infestanti MISURAZIONI:		300.00	1.500		450.00		
							450.00	1.00	450.00
									450.00

[mq] 450.00 * 1.00 = euro 450.00 (18 voci) **Totale euro 60 940.30**

Dati Generali Elenco Prezzi **Misurazioni** Stampa

CONTABILITÀ: AAA_contabilita_corpo e misura.oct

vista: Sotto Computo

N°	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	Inf.002.070.b01	Decespugliamento su terreno boscato o non boscato, eseguito selettivamente con rilascio di rinnovazione o materiale vegetale di interesse forestale e/o ornamentale, eseguito con l'... ndicato dalla D.L. dei materiali di risulta. terreno con pendenza superiore al 30% su aree ad alta densità di infestanti MISURAZIONI:		200.00	1.500		300.00		
							300.00	1.00	300.00
									300.00
									300.00

SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 18 - TARIFFA 000.002 - Data 30/12/2020
Conversioni, diradamenti e miglioramenti boschivi
Importo di Perizia euro 449.93 - Aliquota (0.927%)

WBS Super Categoria Categoria Sub Categoria Data
<NON assegn> 000 - <nessur> 001 - Sentieri 000 - <nessur> 30/12/2020

Descrizione rilevazione

Percentuale 66.68%
Aliquota (0.618%)
Totale Sotto Computo euro 300.00

Dati Generali Elenco Prezzi **Misurazioni** Stampa [%] 66.68 * 404.94 = euro 270.01 (19 voci) **Totale euro 53 579.55**

2 SAL

